关于连云港师范高等专科学校第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛参赛选手选拔赛的通知
各参赛学员：
根据全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛组委会《第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛（第一轮）》的通知精神，连云港师范高等专科学校海洋港口学院决定于2025年4月7-9日举办“连云港师范高等专科学校第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛参赛选手选拔赛”。
本次选拔赛由连云港师范高等专科学校主办，海洋港口学院承办。本次大赛参赛选手必须是我校在册大学生。大赛分设机械类、建筑类、水利类、道桥类、电子类等五大类别。为确保本次选拔赛顺利进行，坚持“以赛促学、以赛促教、以赛促创”的原则，着力培养大学生的动手能力、自主创新能力，弘扬大国工匠精神。现将赛事具体安排通知如下：
一、时间安排
（1）选拔赛报名时间：2025年3月26日-28日。
（2）选拔赛比赛时间：2025年4月7日-9日。

二、竞赛类别
机械、建筑、水利、道桥和电子共五个专业类别。
三、竞赛内容
先进成图技术赛道；BIM创新应用赛道；智能建筑结构设计赛道。
四、竞赛形式

由机电教研室统一发布试题，统一组织学生在吉余楼B404机房，封闭式进行。

比赛当天具体时间为8:00-11:30、14:30-17:00。

五、比赛奖励

一等奖10%、二等奖15%、三等奖25%。

六、联系人

比赛联系人：李老师，15261312211